Variateurs à courant continu
DCS550, 20 A à 1000 A
Catalogue
2  |  ABB  DCS550 variateurs à courant continu
©
20
11
ABB Automation Products GmbH - All Rights Reserved

Valeurs nominales, encombrement et masse
Pont unidirectionnel (variateur 2Q), 230 - 525 V -15 / +10 %
IA [A] IF [A] Alimentation
ventilateur
Encombrement
h x l x p [mm]
Masse
[kg]
Puiss. 400 V
[kW]
Puiss. 525 V
[kW]
Pertes
[kW]
Code type Taille
20 1 - 12 sans ventilateur 370 x 270 x 220 11 9 12 0,18 DCS550-S01-0020-05 F1
45 interne 21 26 0,28 DCS550-S01-0045-05
65 interne 30 38 0,32 DCS550-S01-0065-05
90 interne 42 52 0,39 DCS550-S01-0090-05
135 1 - 18 115 / 230 V 370 x 270 x 270 16 63 78 0,58 DCS550-S01-0135-05 F2
180 115 / 230 V 84 104 0,76 DCS550-S01-0180-05
225 115 / 230 V 105 131 0,90 DCS550-S01-0225-05
270 115 / 230 V 126 157 1,00 DCS550-S01-0270-05
315 2 - 25 115 / 230 V 459 x 270 x 310 25 146 183 1,12 DCS550-S01-0315-05 F3
405 115 / 230 V 188 235 1,38 DCS550-S01-0405-05
470 115 / 230 V 219 273 1,66 DCS550-S01-0470-05
610 2 - 35 230 V 644 x 270 x 345 38 284 354 1,94 DCS550-S01-0610-05 F4
740 230 V 344 429 2,38 DCS550-S01-0740-05
900 230 V 419 522 2,95 DCS550-S01-0900-05
Pont bidirectionnel (variateur 4Q), 230 - 525 V -15 / +10 %
IA [A] IF [A] Alimentation
ventilateur
Encombrement
h x l x p [mm]
Masse
[kg]
Puiss. 400 V
[kW]
Puiss. 525 V
[kW]
Pertes
[kW]
Code type Taille
25 1 - 12 sans ventilateur 370 x 270 x 220 11 10 13 0,20 DCS550-S02-0025-05 F1
50 interne 21 26 0,31 DCS550-S02-0050-05
75 interne 31 39 0,36 DCS550-S02-0075-05
100 interne 42 52 0,42 DCS550-S02-0100-05
150 1 - 18 115 / 230 V 370 x 270 x 270 16 62 78 0,64 DCS550-S02-0150-05 F2
200 115 / 230 V 83 104 0,84 DCS550-S02-0200-05
250 115 / 230 V 104 130 1,00 DCS550-S02-0250-05
300 115 / 230 V 125 156 1,10 DCS550-S02-0300-05
350 2 - 25 115 / 230 V 459 x 270 x 310 25 145 182 1,22 DCS550-S02-0350-05 F3
450 115 / 230 V 187 234 1,54 DCS550-S02-0450-05
520 115 / 230 V 216 270 1,85 DCS550-S02-0520-05
680 2 - 35 230 V 644 x 270 x 345 38 282 354 2,15 DCS550-S02-0680-05 F4
820 230 V 340 426 2,64 DCS550-S02-0820-05
1000 230 V 415 520 3,31 DCS550-S02-1000-05
Taille :         F1          F2                  F3              F4
 Ic.a. = IA * 0,82 + IF * 0,82
14  |  ABB  DCS550 variateurs à courant continu
Selfs réseau L1

c.a./type de variateur. Si le variateur doit être équipé de
fusibles c.c., utilisez le même type de fusible que celui côté
c.a. (tailles F1 à F4 uniquement). Des fusibles à couteaux sont
utilisés avec tous les variateurs de tailles F1 à F4, sauf les
calibres 610 A, 680 A, 740 A, 820 A, 900 A et 1000 A.
Taille Variateur 2Q Variateur 4Q Fusible Porte-fusibles Figure
F1 DCS550-S01-0020 DCS550-S02-0025 50A 660V UR OFAX 00 S3L 1
DCS550-S01-0045 DCS550-S02-0050 63A 660V UR 1
DCS550-S01-0065 DCS550-S02-0075 125A 660V UR 1
DCS550-S01-0090 DCS550-S02-0100 1
F2 DCS550-S01-0135 DCS550-S02-0150 200A 660V UR OFAX 1 S3 2
DCS550-S01-0180 DCS550-S02-0200 250A 600V UR 2
DCS550-S01-0225 DCS550-S02-0250 315A 660V UR OFAX 2 S3 2
DCS550-S01-0270 DCS550-S02-0300 500A 660V UR OFAX 3 S3 3
F3 DCS550-S01-0315 DCS550-S02-0350 3
DCS550-S01-0405 DCS550-S02-0450 700A 660V UR 4
DCS550-S01-0470 DCS550-S02-0520 4
F4 DCS550-S01-0610 DCS550-S02-0680 900A 660V UR 3 x 170H 3006 5
DCS550-S01-0740 DCS550-S02-0820 5
DCS550-S01-0900 DCS550-S02-1000 1250A 660V UR 5